[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г.Шатура
от 28.05.2014  № 5/56

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Шатурского
муниципального района от 27.12.2013 г. №13/49 «Об утверждении  размера платы
за коммунальные услуги на 2014 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании распоряжений Комитета по ценам и тарифам Московской области об установлении тарифов для теплоснабжающих организаций и организаций водопроводно-канализационного хозяйства Шатурского муниципального района,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести с 1 июля 2014 года изменения в решение Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013г. №13/49 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2014 год»:

1.1. Приложение №1 «Ставки на холодную воду и водоотведение для расчетов с населением» к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013г. №13/49 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №1).

1.2. Приложение №2 «Ставки на тепловую энергию для расчетов с населением»  к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013г. №13/49 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №2).

1.3. Приложение №3 «Ставки на горячую воду для расчетов  с населением» к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013г. №13/49 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №3).

1.4. Приложение №4 «Размер платы за услуги холодного водоснабжения и водоотведения при отсутствии приборов учета» к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013г. №13/49 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №4).

1.5. Приложение №5 «Размер платы за услуги горячего водоснабжения при отсутствии приборов учета» к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013г. №13/49 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №5).

1.6. Приложение №6 «Размер платы за услуги отопления жилых помещений при отсутствии приборов учета» к решению Совета депутатов Шатурского муниципального района от 27.12.2013г. №13/49 «Об утверждении размера платы за коммунальные услуги на 2014 год» изложить в новой редакции (приложение №6).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.

Председательствующий                                                   М.М. Дудкин
Глава муниципального района                                     А.Д. Келлер